



TIEDOTE HETA-LIIITTOON KUULUVILLE HENKILÖKOHTAISEN AVUN TYÖNANTAJILLE

Hyvä Heta-liittoon kuuluva asiakkaamme,

Tämä kirje lähetetään kaikille niille työnantaja-asiakkaillemme, jotka ovat Henkilökohtaisten avustajien työnantajien liitto ry:n jäseniä.

Henkilökohtaisia avustajia koskevassa Hetan ja JHL:n välisessä valtakunnallisessa työehtosopimuksessa ajalle 1.10.2023-30.4.2025 on otettu käyttöön palkkaryhmäudistus 1.1.2024 alkaen.

Heta-liitto ohjeistaa verkkosivuillaan palkkaryhmien määrittelystä ja palkkojen suuruudesta tarkemmin. Palkkaryhmästä ilmoittaminen ei ole avustajiesi palkanmaksun jatkumisen kannalta välttämätöntä. Ellet katso avustajiesi työtehtävien oikeuttavan B1-, B2- tai C-palkkaryhmän mukaiseen palkkaan, palkan maksaminen jatkuu 1.1.2024 työehtosopimuksen A-palkkaryhmän mukaisesti. Palkkaryhmät B1, B2 ja C edellyttävät sosiaalityöntekijän myönteistä päätöstä.

Mikäli sinulla on jo myönteinen päätös B-palkkaryhmästä ja avustajia, joilla on B-ryhmän palkka, heidän palkkansa päivittyy automaattisesti B1-palkkaryhmään 1.1.2024 alkaen. Mikäli katsot, että avustajasi ovat oikeutettuja B2- tai C-palkkaryhmän mukaiseen tuntipalkkaan, tulee hakemus korkeammasta palkkaryhmäoikeudesta tehdä vammaisten sosiaalityöhön.

Voit tehdä hakemuksen avustajiesi B1-, B2- tai C-palkkaryhmään kuulumisesta joko Heta-liiton verkkosivulla olevalla palkkaryhmäilmoituslomakkeella tai muulla tavoin kirjallisesti, mutta samat tiedot on silti ilmoitettava. Voit lähettää hakemuksen palkkaryhmästä omaan vammaisten sosiaalityön toimipisteeseesi sosiaalityöntekijäsi nimellä. Yhteystiedot löydät henkilökohtaisen avun päätöksestäsi tai verkkosivuiltamme: <https://www.hel.fi/fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/vammaispalvelut/sosiaalityo> .

Päätöksen saatuasi sinun tulee ilmoittaa avustajan uudesta palkkaryhmästä Taloushallintopalvelun palkanlaskentaan työntekijäkohtaisella Heta-liiton palkkaryhmäilmoituslomakkeella. Uusien työntekijöiden palkkaryhmän voit ilmoittaa työsopimuslomakkeessa palkanlaskentaan.

Lisätietoja saat henkilökohtaisen avun sosiaalihoajailta
Minna Ponsiluoma 09 310 22279
Jenni Tiittanen 09 310 45939
Tanja Siira 09 310 39373
tai sähköpostiosoitteesta: suoratyo@hel.fi

Ystävällisin terveisin,

Vammaisten sosiaalityön henkilökohtaisen avun työnantajamallin sosiaalihoajaat